[image: image1.png]

	ЧĂваш Республикин

Информаци политикин тата массĂллĂ коммуникацисен

министерстви

	Министерство

информационной политики и массовых коммуникаций

Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	№

	№

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

О внесении изменений в некоторые приказы Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в следующие приказы Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики:

1) от 19 октября 2012 г. № 137 «Об утверждении порядка передачи пользователю информацией информации о деятельности Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики, предоставляемой за плату, непосредственно в Министерстве информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 9 ноября 2012 г., регистрационный № 1341) (с изменением, внесенным приказом Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 16 марта 2015 г. № 45 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 2 апреля 2015 г., регистрационный № 2399)):
в пункте 3 слова «С.А. Каликову» заменить словами «Ю.В. Стройкову»;

2) от 18 августа 2014 г. № 106 «Об утверждении Положения о комиссии по грантам для авторов рукописей книг для детей и юношества на чувашском языке» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 4 сентября 2014 г., регистрационный № 2097) (с изменением, внесенным приказом Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики от 16 марта 2015 г. № 45 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 2 апреля 2015 г., регистрационный № 2399)):

в пункте 2 слова «Каликову С.А.» заменить словами «Стройкову Ю.В»;

в пункте 3.7. Положения о комиссии по грантам для авторов рукописей книг для детей и юношества на чувашском языке слово «отдел» заменить словом «сектор».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр

А.С. Иванов